德育學校財團法人德育護理健康學院　函

機關地址：基隆市中山區復興路336號
聯絡人：國文小組陳鴻逸
電子信箱：g9315006@gmail.com
聯絡電話：（02)24372093#861

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年1月9日
發文字號：德育通識字第1140000267號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事附件1

主旨：本校通識教育中心辦理「2025健康福祉議題的開展與反
思：文學視野X教學實踐研討會」，敬請鼓勵貴屬踴躍參
與，請查照。

說明：

一、本研討會透過多元觀點及校際交流，回應當代健康與長照

產業的發展，以及人們對於自我健康與生活品質提升的重

視，探討健康福祉議題如何在文學與教學領域中被呈現。

二、時間：114年6月6日(週五)08:30-17:00。
三、地點：本校第一校區至德樓B310。
四、徵稿內容詳如附件。

正本：各公私立大專校院
副本：

　　　通識教育中心

1140010348

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁